
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 009/2018 

56 LOTES 
PÁTIO: DE APREENSÃO ÍNDIO 

RUA FREDERICO REBELATO, Nº 530 - DISTRITO INDUSTRIAL 2 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 24) 

MOTO PARA DESMONTE: 16 LOTES (160, 172, 174, 181, 194, 205, 206, 207, 208, 217, 218, 

225, 229, 230, 237, 242) 

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259) 

AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (30, 41, 47, 50, 53, 54, 57, 58, 64, 66, 73, 74, 77, 79, 87, 

91, 93, 101, 106, 122, 127, 130, 146, 148, 152, 155) 

AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (249, 250, 251) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

0017   PLACA: BPR9256; CHASSI: 9C2KC08508R036462; MOTOR: KC08E5-8036462; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957281528; DATA DE 

APREENSÃO: 21/12/2017;  

0024   PLACA: DVY1363; CHASSI: 9C2KC08108R148653; MOTOR: KC08E1-8148653; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962994944; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2017;  

0030   PLACA: CCW5342; CHASSI: 147A0060741; MOTOR: 127A011-0165455; FIAT/FIAT 

147; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397023332; DATA DE APREENSÃO: 

25/11/2017;  

0041   PLACA: JXE4749; CHASSI: 9BWCA05X53T035562; MOTOR: AZN028337; VW/GOL 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789140047; DATA DE APREENSÃO: 

16/09/2017;  

0047   PLACA: CMM5335; CHASSI: 9BGKZ08GTTB418105; MOTOR: B18LZ31171078; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651181445; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2017;  

0050   PLACA: CIZ4443; CHASSI: 8AFZZZEHCTJ060050; MOTOR: RKD-VX69695; IMP/FORD 

ESCORT GLX 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666222126; DATA DE 

APREENSÃO: 30/12/2017;  

0053   PLACA: DNL7503; CHASSI: 9BGSA19906B191056; MOTOR: M50003554; 

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878200835; DATA DE 

APREENSÃO: 10/03/2017;  

0054   PLACA: CLW0731; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA040172; MOTOR: ACC238254; IMP/VW 

POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678851816; DATA DE 

APREENSÃO: 18/10/2017;  

0057   PLACA: NEL7123; CHASSI: 9BGKT08GRRC347247; MOTOR: B18LZ-31111113; 

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139210768; DATA DE 

APREENSÃO: 16/02/2017;  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

0058   PLACA: CQW8513; CHASSI: BJ281844; MOTOR: BF535543; VW/VW FUSCA 1300; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371279399; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018;  

0064   PLACA: BGE4110; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT077420; MOTOR: UE282763; VW/GOL 

GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434079510; DATA DE APREENSÃO: 

23/12/2017;  

0066   PLACA: BMQ1964; CHASSI: 9BD146000P5030528; MOTOR: 146C4011*3738058*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611976650; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2017;  

0073   PLACA: CGU1685; CHASSI: 9BGSE80NTTC810174; MOTOR: B16NE31040079; 

GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658939220; DATA DE APREENSÃO: 

03/01/2018;  

0074   PLACA: CEM5267; CHASSI: 9BWZZZ377TT065347; MOTOR: UDC059366; VW/GOL 

GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652384617; DATA DE APREENSÃO: 

12/12/2017;  

0077   PLACA: BGS3768; CHASSI: 9BGKS08VMMC326095; MOTOR: 20YVH-31116762; 

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420101403; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2017;  

0079   PLACA: BOF7515; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL69224; MOTOR: 674925; FORD/ESCORT 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434421324; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2017;  

0087   PLACA: BUA9508; CHASSI: 9BGKS08ZKKC305357; MOTOR: 16A*31026409; 

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423786806; DATA DE 

APREENSÃO: 18/01/2018;  

0091   PLACA: HQQ9161; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT070237; MOTOR: 1033484; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397950985; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

0093   PLACA: CND2728; CHASSI: 9BGSD68ZVVC783780; MOTOR: BS0018804; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684827905; DATA DE 

APREENSÃO: 06/01/2018;  

0101   PLACA: BXL3177; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT072765; MOTOR: UP402687; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412277077; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0106   PLACA: KQQ1865; CHASSI: 9BD15808814179797; MOTOR: 146A7011*6104625*; 

FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741561158; DATA DE 

APREENSÃO: 16/11/2017;  

0122   PLACA: DZX8266; CHASSI: 9BD19240R73068245; MOTOR: J10348676; FIAT/STILO 

FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947957596; DATA DE APREENSÃO: 

16/10/2017;  

0127   PLACA: BUQ0851; CHASSI: 9BG5JK11ZFB066224; MOTOR: 18A*31103767; 

GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519611098; DATA DE 

APREENSÃO: 06/08/2017;  

0130   PLACA: CIJ9027; CHASSI: BT302685; MOTOR: BR242973; VW/PASSAT GH LS; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387803912; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0146   PLACA: BZP2303; CHASSI: ZFA160000S5091806; MOTOR: 160E2011-9282334; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631285431; DATA DE 

APREENSÃO: 02/05/2016;  

0148   PLACA: FBB7575; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP246413; MOTOR: UE185826; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418124337; DATA DE 

APREENSÃO: 11/11/2017;  

0152   PLACA: KDE0017; CHASSI: 9BD159044T9151546; MOTOR: 159B8011*9144492*; 

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656902221; DATA DE 

APREENSÃO: 07/06/2017;  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

0155   PLACA: JKZ9618; CHASSI: 8AFER13D81J188576; MOTOR: B32558849; I/FORD 

RANGER XL 13D; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759954518; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2017;  

0160   PLACA: DGF5990; CHASSI: 9C2JC30212R532402; MOTOR: JC30E2-2532402; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784199973; DATA DE 

APREENSÃO: 15/03/2018;  

0172   PLACA: CZS7320; CHASSI: 9C2MC27001R028839; MOTOR: MC27E-1028839; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762910534; DATA DE 

APREENSÃO: 02/03/2018;  

0174   PLACA: KFA1866; CHASSI: 9C6KE042030011418; MOTOR: E337E-026203; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807637920; DATA DE 

APREENSÃO: 06/01/2018;  

0181   PLACA: BXW1420; CHASSI: 9C2JC30705R004637; MOTOR: JC30E7-5004637; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851106480; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2017;  

0194   PLACA: DCT4245; CHASSI: 9C6KE010020052090; MOTOR: E308E-055544; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774282975; DATA DE 

APREENSÃO: 20/01/2018;  

0205   PLACA: BJY4733; CHASSI: 9C2JC2501SRS94345; MOTOR: JC25E-SS94345; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643856803; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2018;  

0206   PLACA: DKJ6047; CHASSI: 9C2JC30204R021586; MOTOR: KC08E1-8152935; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817778810; DATA DE 

APREENSÃO: 22/11/2017;  

0207   PLACA: DWY2781; CHASSI: 9C2KC08108R207407; MOTOR: KC08E1-8207407; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974028045; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2017;  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

0208   PLACA: DEK7815; CHASSI: 9C2MC35002R015262; MOTOR: MC35E-2015262; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771215061; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2010;  

0217   PLACA: DTL2958; CHASSI: 9C2KC08106R982989; MOTOR: KC08E1-6982989; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894418955; DATA DE 

APREENSÃO: 23/09/2017;  

0218   PLACA: DGF8355; CHASSI: 9C2MC35003R118585; MOTOR: MC35E-3118585; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801231957; DATA DE 

APREENSÃO: 16/03/2018;  

0225   PLACA: BSM4313; CHASSI: 9C2JC250VVR077183; MOTOR: JC25E-V077183; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669196991; DATA DE 

APREENSÃO: 23/10/2017;  

0229   PLACA: DGF9644; CHASSI: CG1251040865; MOTOR: CG125E-1202751; H/HONDA 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412304058; DATA DE APREENSÃO: 

12/11/2014;  

0230   PLACA: CMZ0436; CHASSI: 9C2JC1801KR204536; MOTOR: MC27E-X003750; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405945396; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2017;  

0237   PLACA: DPI2846; CHASSI: 9C2KC08106R892930; MOTOR: KC08E1-6892930; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879847387; DATA DE 

APREENSÃO: 28/09/2017;  

0242   PLACA: ECJ4308; CHASSI: 94J2XSBC88M009083; MOTOR: JBBC8008404; 

SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984807373; DATA DE 

APREENSÃO: 12/12/2017;  

0247   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 880 KG PARA COMPACTAÇÃO; Nº 

DE ORDEM ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

0249   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; BICICLETA 

MOTORIZADA ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018;  

0250   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0251   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0252   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125 ; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017;  

0253   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W242971; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2015;  

0254   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0255   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2151036; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018;  

0256   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-8103333; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2016;  

0257   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017;  

0258   PLACA: DVW2579; CHASSI: 9C2KC08107R123675; MOTOR: SEM MOTOR; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913621439; DATA DE 

APREENSÃO: 12/03/2015;  

0259   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR283448; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA  

REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO I 

 

Sede: Rua Floriano Peixoto, 570 – Salas 09,10 e 11, Boa Vista, São José do Rio Preto – SP / Telefone: 117583 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

POTIRENDABA, 28 de Maio de 2018 

 

 

________________________________  

PAULO MOYSES BARONI VONO  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


